LOA 2020, com abrangência  da  Programação  Orçamentária  2021 e  2022 do MPF (vinculado PTRES
089954 e ao custeio do Plano Interno MSAEST da UG 380006.

6. VALOR MÁXIMO A SER ACEITO PARA A CONTRATAÇÃO

6.1 O valor máximo que a PRRR está disposta a pagar pela licitação do objeto discriminado neste Ter-
mo de Referência é de até R$ 280.864,32 (duzentos e oitenta mil oitocentos e sessenta e quatro reais e trinta
e dois centavos) pelos 24 meses de vigência inicial do contrato, que pelo princípio vinculativo da anualida-
de do orçamento.

6.2 O valor máximo aceitável do objeto discriminado neste Termo de Referência, teve por balizamento
o estimativo levantado de preços públicos de licitações realizadas de setembro de 2020 a maio de 2021,